

Hankkeen nimi: Valmiina palvelemaan -hanke



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto

Hankehakemus
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Viranomaisen merkintöjä

Saapumispäivämäärä 28.9.2018	Diaarinumero EURA 2014/7255/09 02 01 01/2018/POPELY
Käsittelijä	Puhelinnumero
Hakemusnumero 306101	Hankekoodi
Hakemustyyppi Uusi	Tila Saapunut

1 Viranomaisen, jolle hakemus osoitetaan

Viranomaisen Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

2 Hakijan perustiedot

Hakijan virallinen nimi Pyhäjoen kunta	
Organisaatiotyyppi Kunta	Y-tunnus 0189127-1
Jakeluosoite Kuntatie 1	Puhelinnumero 0403596007
Postinumero 86100	Postitoimipaikka Pyhäjoki
Tilinumero (IBAN) FI0553811720003413	BIC OKOYFIHH
WWW-osoite http://www.pyhajoki.fi	
Hankkeen yhteyshenkilön nimi Helena Annikki Illikainen	Yhteyshenkilön asema hakijaorganisaatiossa Helena Illikainen
Yhteyshenkilön sähköpostiosoite helena.illikainen@pyhajoki.fi	Yhteyshenkilön puhelinnumero 0403596007
Hakijoiden lukumäärä tai tuen siirto -menettely <input checked="" type="checkbox"/> Vain yksi hakija	<input type="checkbox"/> Hakijoita on useampi kuin yksi (yhteishanke)
	<input type="checkbox"/> Hakija siirtää osan haettavasta tuesta yhdelle tai useammalle taholle hankkeen toteuttamista varten (tuen siirto)

3 Hankkeen perustiedot

Hankkeen julkinen nimi Valmiina palvelemaan -hanke	
Alkamispäivämäärä 1.1.2019	Päätymispäivämäärä 31.12.2021
Toimintalinja 1. PK-yritystoiminnan kilpailukyky	
Erityistavoite 2.1. PK-yritysten kasvun ja kansainvälistymisen edistäminen	

4 Tiivistelmä (julkaistaan internetin tietopalvelussa)

4.1 Hankkeen julkinen tiivistelmä (tavoitteet, toimenpiteet, tulokset)

Pyhäjoen kunta kasvaa Hanhikivi 1 -suurhankkeen ja Raahen seutukunnan muiden suurhankkeiden myötä nopeasti. Kunnassa työtätekevien osuus on nyt noin 1300, lähivuosina suurhanke kasvattaa osuutta 3000 – 4000 uudella työntekijällä. Osa työntekijöistä tulee muuttamaan alueelle perheineen. Kunnan palvelujen, yritysten kansainvälistymisen, osaamisen kehittämisen ja uuden palveluyrittäjyyden tarve kasvaa tämän myötä nopeasti. Valmiina palvelemaan -hankkeessa edistetään monipuolisesti yrittäjien kasvuvalmiutta, muutokseen vastaamiskykyä ja sen myötä tarvittavaa uudistumiskykyä.

Yritysten toiminnan ja kilpailukyvyn parantamisen merkittävimmät mahdollisuudet ovat organisaatioiden välisen yhteistyön lisäämisessä, jotta ne pystyisivät huomioimaan paremmin asiakkaan tarpeita. Verkostomaisen toiminnan perustana on yritysten keskinäinen luottamus, jotta ne voivat keskittyä ydinosaamiseensa ja hankkia palvelut kumppaneiltaan. Hankkeessa luodaan yritysten välinen yhteistyöverkosto, joka tähtää yritysryhmätyöskentelyyn sekä yritysten osaamisen kasvattamiseen. Hankkeessa järjestetään markkinointi-, myynti-, viestintä- ja kielikoulutusta siten, että räätälöidyissä työpajoissa kehitetään yrityskohtaista osaamista. Yrittäjille tarjotaan tietoa rahoitusmahdollisuuksista sekä kustannustehokkuudesta.

4.2 Hankkeen nimi englannin kielellä

Ready to serve -project

4.3 Hankkeen julkinen tiivistelmä englannin kielellä

Tiivistelmä liitetään myöhemmin.

5 Hankkeen tarve, tavoitteet ja kohderyhmä

5.1 Mihin tarpeeseen tai ongelmaan hankkeella haetaan ratkaisua? Miten hanke on valmisteltu? Miten valmistelussa on otettu huomioon aiemmin rahoitettujen hankkeiden tulokset?

Pyhäjoen kunta kasvaa Hanhikivi 1 -suurhankkeen ja Raahen seutukunnan muiden suurhankkeiden myötä nopeasti. Kunnassa työtätekevien osuus on nyt noin 1300, lähivuosina suurhanke kasvattaa osuutta 3000 – 4000 uudella työntekijällä. Osa työntekijöistä tulee muuttamaan alueelle perheineen. Kunnan palvelujen, yritysten kansainvälistymisen, osaamisen kehittämisen ja uuden palveluyrittäjyyden tarve kasvaa tämän myötä nopeasti. Hankkeella edistetään yrittäjien kasvuvalmiutta, muutokseen vastaamista ja sen myötä tarvittavaa uudistumiskykyä.

Pyhäjoen kuntaa on kehitetty voimakkaasti vastaanottamaan tuleva muutos ja sen tuomat sekä alueelliset että seudulliset hyödyt. Suurhankkeen tiimoilta on tehty laajaa seudullista yhteistyötä. Tämän lisäksi kunnassa on kova tarve kohdistaa toimenpiteitä suoraan kunnan yrityskenttään ja heidän osaamisensa lisäämiseen siten, että he kykenisivät palvelemaan kansainvälistä asiakaskuntaa mahdollisimman hyvin, hyötymään kasvumahdollisuudesta toimintoja ja palveluja kehittämällä sekä tarjoamaan osaamistaan suurhankkeen tarpeisiin.

Pyhäjoelta virtaa -kehittämishankkeella edesautettiin kansainvälisten ja kansallisten yritysten investointien toteutumista Pyhäjoelle. Investointien mahdollistaminen, yritysten kasvun ja kansainvälistymisen edesauttaminen oli hankkeen tärkein tavoite. Hankkeen myötä kuntaan syntyi uusia yrityksiä ja investointeja ja työkalut investointien saamiseksi Pyhäjoelle. Hanke myös synnytti Pyhäjoelle uuden elinkeinojohtajan toimen. Hankkeen tuloksissa todettiin, että hankkeessa olisi tullut keskittyä myös kunnan oleviin yrityksiin ja heidän kasvun ja kehittymisen turvaamiseen ja mahdollistamiseen, ei pelkästään uusien investointien hakemiseen.

Kunta on yhdessä ELY-keskuksen kanssa toteuttamassa kuntakeskuksen liikennejärjestelyjä siten, että se palvelisi ja mahdollistaisi pk-yritysten toimintaympäristön kehittymisen tehokkaasti. Hankkeella lisätään mm. palvelujen saavutettavuutta ja kehittämismahdollisuuksia, liikenneturvallisuutta ja kuntakuvan viihtyisyyttä. Hanke valmistuu

Hankkeen nimi: Valmiina palvelemaan -hanke

syksyllä 2019. Hanke edistää yritysten halukkuutta lähteä kehittämään toimintojaan ja kasvattamaan osaamistaan.

Pyhäjoen kunta on mukana Raahen seudun yrityspalveluiden hallinnoimassa Veden äärellä – hankkeessa. Hankkeessa Pyhäjoelle laadittiin matkailusuunnitelma, jossa on määritelty Pyhäjoen matkailun vetovoimatekijät, kohderyhmävalinnat, matkailun palvelutarjonta ja matkailukohteet sekä näihin liittyvät kehittämisen toimenpiteet ja niistä johdetut yksityiset ja julkiset investointitarpeet. Suunnitelman tarkoituksena on luoda kunnan matkailun kehittymiselle selkeä kehityspolku ja tukea vetovoimaisuuden kehittymistä yrittäjille, matkailijoille sekä paikallisille asukkaille. Suunnitelmassa on laadittu toimenpideohjelma, jota tulisi lähteä toteuttamaan yhteistyössä kunnan palvelu- ja matkailuyritysten kanssa. Toimenpiteiden toteuttaminen ja uskallus lähteä kasvattamaan jo olevaa ja uutta matkailu- ja palveluliiketoimintaa tarvitsee hankkeessa tarjottavaa yritysten osaamisen kasvattamista mm. markkinointi-, myynti- ja brändityön osalta kuin myös verkostoitumisen, yritysryhmien, kansainvälistymisen ja tukirahoituksen hakujen osalta.

Kuntakeskukseen, vt 8:n varrelle, logistisesti helposti saavutettavalla paikalla, ollaan toteuttamassa kunnan ja kaupallisten toimijoiden kanssa yhteistyössä mittavaa Pyhäjokitaloa. Rakennukseen tulee sijoittumaan hotelli, ravintolapalvelut, Fennovoima Oy:n vierailukeskus ja auditorio, kirjasto- ja kulttuuritilat sekä erilaisia palveluliiketoimintaan keskittyviä yrityksiä. Vierailukeskus itsessään tulee houkuttelemaan vuosittain 15 000 - 20 000 vierailijaa kuntakeskukseen keskustan palvelujen äärelle. Hotelli tulee tarjoamaan majoitusta muun muassa suurhankkeen myötä kunnassa pendelöiville asiantuntijatyöntekijöille sekä alueen matkailijoille, jotka myös tulevat käyttämään kuntakeskustan palveluja. Pyhäjoki sijaitsee matkailukaupunkina tunnetun Kalajoen sekä Raahen vieressä. Pyhäjokitalolla tavoitellaan samalla seudullista matkailuviipymää ja monipuolisuutta alueelle.

Pyhäjokitalon läheisyyteen, Kielosaareen, on kehittymässä Pyhäjoen matkailua palveleva kokonaisuus laadukkaine huvila- ja hotellimajoituksineen sekä oheispalveluineen. Hankkeelle on haettu ELY-keskuksen investointitukea. Suunnitelman toteuttaminen lisää kunnan matkailun vetovoimaa tarjoten korkeatasoista asumista vesistön äärellä, keskuksen palvelujen ja Pyhäjokitalon läheisyydessä.

Pysyäkseen nopeassa kehityksessä ja kasvussa mukana, lisätäkseen kannattavuuttaan sekä hyötyäkseen suurhankkeen mukana tulevista seurannaisvaikutuksista, tarvitsevat kunnan pk-yritykset ja ennen kaikkea palvelualan yritykset tukea, yhteistyöverkostoja ja osaamisen kasvattamista. Hankkeen tavoitteena on parantaa alueen yrittäjien kilpailukykyä, pk-yritysten osaamista sekä verkostomaista yhteistyötä sekä vastata tätä kautta kasvavaan tarpeeseen.

Hanketta on valmisteltu Pyhäjoen kunnan toimesta ja yrittäjien toiveesta. Hankevalmisteluissa on tehty yhteistyötä alueen yritysten kanssa kartoittaen heidän kehittämistarpeitaan sekä kykyä vastata kysyntään ja tuleviin kasvumahdollisuuksiin.

5.2 Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?

1. Kilpailukykyyn lisääminen

Keskeiset yrityksen kilpailukykyyn vaikuttavat asioita ovat, kuinka hyvin yrityksissä osataan hyödyntää osaamista, kuinka ne kykenevät uuden oppimiseen, muuntautumiseen sekä lisäarvon tuottamiseen asiakkailleen. Tiedon ja osaamisen kehittämiseen tarvitaan monipuolista asiantuntijaosaamista, joita tässä hankkeessa tarjotaan. Osalla kunnan yrittäjistä on investointitarpeita, mutta he tarvitsevat tukea osaamisen kehittämiseen toteuttaakseen niitä.

Hankkeessa järjestetään markkinointi-, myynti-, viestintä- ja kielikoulutusta siten, että räätälöidyissä työpajoissa kehitetään yrityskohtaista osaamista. Yrittäjille tarjotaan tietoa rahoitusmahdollisuuksista, viranomaisvaatimuksista sekä kustannustehokkuudesta. Ryhmien räätälöinneissä huomioidaan yritysten kokemus, koko ja lähtökohdat. Näin saatetaan yhteen ja vertaisoppimaan toisistaan hyötyvät yritykset.

Hankkeessa järjestetään koulutusta asiakaspalvelusta, asiakashankinnasta, markkina-analyyseistä sekä kasvatetaan

Hankkeen nimi: Valmiina palvelemaan -hanke

yritysten kulttuurista osaamista, kuten monikulttuurisuuden mukanaan tuovista palvelutarpeista. Tällä hetkellä isossa osassa kunnan yrityksiä palvelua tarjoamaan vain suomen kielellä. Yritykset tarvitsevat tietoa myös olevista tukirahoituksista ja kustannustehokkuudesta.

Vaikuttavuutta arvioidaan koulutuksiin osallistuneiden määrällä, tuotettuina markkinointisuunnitelmien määrällä, lähtötilannekartoituksella ja sen vertaamisella saatuun palautteeseen, uusien palveluiden kehittämisinä, rahoitustukihakemusten määrällä.

2. Yritysten kumppanuusverkoston rakentaminen

Yritysten toiminnan ja kilpailukyvyn parantamisen merkittävimmät mahdollisuudet ovat organisaatioiden välisen yhteistyön lisäämisessä, jotta ne pystyisivät huomioimaan paremmin asiakkaan tarpeita. Verkostomaisen toiminnan perustana on yritysten keskinäinen luottamus, jotta ne voivat keskittyä ydinosaamiseensa ja hankkia palvelut kumppaneiltaan. Jo pelkästään Hanhikiven ydinvoimala-alue rakennuksineen ja yrityksineen tulee itsessään tarvitsemaan huomattavan määrän ulkoa ostettuja palvelualan resursseja. Pystyäkseen tarjoamaan palveluja mahdollisimman kattavasti, tulisi yritysten kyetä verkostoitumaan keskenään ja luoda kumppanuuksia.

Hankkeessa keskitytään yritysten keskinäiseen verkostoitumiseen ja luottamuksen lisäämiseen sekä kohdan ensimmäisen toimenpiteiden ohessa että järjestämällä keskitettyjä matchmaking -tapahtumia. Hankkeessa pyritään saamaan aikaan yritysryhmiä, jotka voivat jatkaa yhteistä yrityskehittämistä yritysryhmähankkeiden -muodossa. Hankkeessa markkinoilta etsitään yritysryhmille mahdollisuuksia testata kumppanuutta. Hanke tekee yhteistyötä kunnan muiden hankkeiden kanssa kohtauttaen tarvittaessa kansainvälistä, työvoiman ulkopuolella olevaa osaamista ja olevien yrittäjien tarpeita.

Hankkeessa kehitetään nuorten yrittäjien ja kokeneiden yrittäjien yhteistyötä yhteistyössä Pyhäjoen yrittäjyyslukion kanssa. Nuoria yrittäjiä kohtautetaan kokeneempien kanssa. Hankkeessa luodaan mentor-toiminnan malli yrittäjyyslukion nuorten yrittäjien ja kokeneiden yrittäjien välille.

Kumppanuusverkoston vaikuttavuutta arvioidaan yritysryhmien määrällä, yhteistyön konkreettisina tuloksina, mentor-toiminnan käynnistymisellä.

5.3 Mikä on hankkeen uutuus- tai lisäarvo? Mitä toimintatapojen muutosta halutaan saada aikaan?

Pyhäjoen kunnan yritykset ovat suuren muutoksen ja mahdollisuuden edessä kunnan kansainvälistymisen ja kasvun myötä. Iso osa yrityksistä voi jäädä hyödyn ja mahdollisuuksien ulkopuolelle, mikäli ne eivät kehitä osaamistaan monipuolisesti. Tällä hetkellä palveluja tuotetaan etupäässä vain suomen kielellä. Palveluja ja tuotteita on totuttu markkinoimaan suullisesti ja se on ollut suppeaa. Samoin yhteistyö ja verkostoituminen yrittäjien välillä on olematonta. Yritykset ovat tottuneet palvelemaan 3200 asukkaan kunnan tarpeita. Nyt heidän pitäisi valmistautua ja rohkaistua muutokseen ja ottaa ensi askelet kansainvälistymiseen.

Hankkeella halutaan saada aikaan yrittäjien väliset toimivat verkostot ja kumppanuus, yhteistyön käynnistäminen tulevan kasvavan yrittäjäpolven kanssa ja sitä kautta luoda vahvat perinteet varhaiselle verkostoitumiselle. Samalla hankkeella pyritään kohtauttamaan kansainvälisten, työelämän ulkopuolella olevan henkilöstön osaaminen ja yritysten tarpeet.

5.4 Mitkä ovat hankkeen varsinaiset kohderyhmät?

Pyhäjoen kunnan yritykset.

5.5 Mitkä ovat hankkeen välilliset kohderyhmät?

Kunnan ja alueen asukkaat, kansainväliset asiakkaat, sekä työmatka- että vapaa-ajan matkustajat ja vierailijat.

6 Toteutus ja tulokset

6.1 Mitkä ovat hankkeen konkreettiset toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi?

1. Kilpailukyvyyn lisääminen

Työpajakoulutus järjestetään siten, että työpajoissa tehdään asiantuntijakoulutuksen avulla yrityskohtaista kehitystyötä. Työpajat muodostetaan siten, että yritykset saavat niistä synnergiahyötyjä toisiltaan:

- markkinointi- ja myyntikoulutus. Koulutuksissa laaditaan yrityskohtaiset markkinointisuunnitelmat, kehitetään yritysten markkinointia ja näkyvyyttä sekä sosiaalisen median näkyvyyttä. Tuotetaan ja uudistetaan kotisivuja.
- englannin ja venäjän kielen koulutusta palvelualoille ja parantamaan asiakaspalvelun tasoa
- koulutusta asiakashankinnasta, kulttuurieroista sekä markkina-analyyseistä
- koulutusta kustannustehokkuudesta, tuotteiden ja palveluiden hinnoittelusta, rahoituksista sekä järjestetään rahoittajakohtaamisia

2. Yritysten kumppanuusverkoston rakentaminen

- järjestetään kohdennettuja matchmaking tapahtumia yrittäjien verkostoitumisia varten
- luodaan yhteisiä palvelupaketteja mm. palvelu- ja matkailualoilla.
- synnytetään yritysryhmiä, jotka jatkavat yhteistä yrityskehittämistä omina hankkeina
- testataan markkinoilla 'testikäyttäjillä' yhteistyön tuloksia, esim. palvelupaketteja
- kohtautetaan yritysten tarpeita ja kunnassa olevaa kansainvälistä osaamista (kunnan puolisoityttömyys)
- luodaan yhteistyöverkosto ja mentor-toiminta kunnan yritysten (myös suuryritysten) ja yrittäjyyslukion välille.

Hankkeeseen palkataan projektipäällikkö, joka vastaa hankkeen koordinoinnista, asiantuntijapalveluiden sisällöistä, koulutusten ja tapahtumien järjestämisestä, yritys yhteistyöstä sekä hankkeen tiedottamisesta.

Hankkeen toiminnasta ja toimenpiteistä tiedotetaan hankkeelle luotavilla omilla nettisivuilla, sosiaalisessa mediassa, sähköpostitse ja aktiivisella mediayhteistyöllä.

6.2 Mitä tuloksia hankkeella saadaan aikaan? Mitä lyhyen ja pitkän aikavälin vaikutuksia sillä on?

Hankkeella halutaan parantaa jo olevien yritysten kilpailukykyä ja osaamista sekä rohkeutta kehittää toimintaansa ja investoida yritykseen. Kunnassa on kehittymässä aivan uudenlainen palvelujen tarve. Yritysten kanssa yhteistyössä pyritään vastaamaan näihin tarpeisiin sekä kehittämään yhteisiä palvelupaketteja. Mikäli tällaisia toimenpiteitä ei tehdä, on vaarana, että kunnan yritystoiminta laantuu ja palveluita ja tuotteita haetaan läheisistä kaupungeista.

Lyhyellä aikavälillä hankkeella kehitetään alueen yritysten osaamista ja palveluvalmiutta sekä palvelujen monipuolisuutta nopeasti. Sillä synnytetään yritysryhmähankkeita, joissa ryhmä hyötyy siinä mukanaolosta ja kumppanuudesta liiketoiminnan kehittymisenä. Pidemmällä aikavälillä yritysten kehittyminen mahdollistaa uskalluksen hypätä kansainväliseen toimintaan ja kumppanuuksiin. Kunnan yritystoiminta on monipuolisempaa. Yritysten määrä on kasvanut ja palvelumuodot lisääntyneet, yritysten henkilöstömäärä on lisääntynyt ja kuntaan on syntynyt uudenlaisia palveluntuottajayrityksiä.

6.3 Miten hakemuksen kohteena olevaa toimintaa jatketaan ja tuloksia sekä kokemuksia hyödynnetään hankkeen päättymisen jälkeen?

Hankkeen aikana luoto kumppanuus- ja yhteistyöverkoston toiminta rutinoituu ja jatkuu. Yritykset osaavat etsiä alueelta kumppanuutta ja hyödyntää lähellä olevien yritysten osaamista.

Hankkeen nimi: Valmiina palvelemaan -hanke

Yritysryhmähankkeet ovat voimissaan ja yhteistyön synnyttämää työtä jatketaan.

Mentor-toiminta on saatu osaksi yrittäjyyslukion ja yrittäjien välistä toimintaa ja mukana ovat myös kunnan kansainväliset yritykset.

Tuloksista ja kunnan kehittymisestä tiedotetaan avoimesti. Kuntakohtainen yritysten tilastoseuranta on avointa tietoa ja näyttää myös osaltaan hankkeen vaikuttavuuden tuloksia.

7 Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Hankkeelle haetaan ennakkoa <input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei
Kustannusmalli Flat rate 24 % palkkakustannuksista

Hankkeen kustannukset ja rahoitus

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	182 010	1 Haettava EAKR- ja valtion rahoitus	229 355	80,00
2 Ostopalvelut	61 000	2 Kuntien rahoitus	57 338	20,00
3 Kone- ja laiteinvestoinnit	0	3 Muu julkinen rahoitus	0	0,00
4 Rakennukset ja maa-alueet	0	4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
5 Muut kustannukset	0			
6 Flat rate	43 683			
Kustannukset yhteensä	286 693	Rahoitus yhteensä	286 693	100,00
7 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	286 693			

Kustannusarvio yhteensä	286 693	Rahoitussuunnitelma yhteensä	286 693
--------------------------------	---------	-------------------------------------	---------

8 Muilta rahoittajilta haettu rahoitus

8.1 Mitä sitovia sopimuksia tai aiesopimuksia on rahoitussuunnitelmassa esitetyistä muun julkisen rahoituksen, kuntarahoituksen ja yksityisen rahoituksen osuuksista (ml. omarahoitusosuus)?

Ei ole.

8.2 Onko hankkeeseen haettu tai ollaanko hakemassa rahoitusta muilta rahoittajilta? Mistä ja milloin rahoitusta on haettu? Kuinka paljon rahoitusta on haettu tai myönnetty?

Ei.

9 Yhteydet muihin hankkeisiin

9.1 Mihin muihin Manner-Suomen rakennerahasto-ohjelmasta rahoitettaviin hankkeisiin tai hankekokonaisuuksiin hakemus liittyy ja miten? (Merkitse myös hakemusnumerot tai hankekoodit.)

Pyhäjoella virtaa -ahnke, hankekoodi: A70881, hakemusnro: 300879

Hanke on päättynyt, mutta hankkeen toimenpiteet ovat jatkuneet onnistuneesti kunnan sisäisenä työnä. Hankkeen myötä kuntaan palkattiin elinkeinojohtaja. Hankkeen tuloksissa todettiin, että hankkessa olisi tullut keskittyä enemmän myös jo oleviin, paikallisiin yrityksiin ja niiden osaamisen-, kehittymisen- ja kasvun turvaamiseen. Yritykset tarvitsevat paljon tukea ja uutta osaamista muutoksessa. Tällä hankkeella keskitytään heidän toimintojensa parantamiseen, kehittämiseen sekä kansainvälisyyden kohtaamiseen.

Hankkeen nimi: Valmiina palvelemaan -hanke

Pyhäjoen Vanhatien kunnostushanke, hankekoodi A73450, hakemusno: 304500

Pyhäjoen Vanhatien kunnostushankkeen tavoitteena on parantaa pk-yritysten toimintaympäristöä ja saavutettavuutta sekä yleistä liikenneturvallisuutta. Hankealueella (n. 3 km) ja sen välittömässä läheisyydessä toimii 21 pk-yritystä. Lisäksi kaavoitettua yritystoimintaan liittyvää rakennusoikeutta hankealueen välittömässä läheisyydessä on noin 10 450 ke-m². Toimenpiteissä tiealuetta- ja ympäristöä kunnostetaan, ajoneuvo- ja kevyenliikenteen yhteyksiä muutetaan etenkin ydinkeskustassa sekä pysäköintijärjestelyjä kehitetään. Hanke ajoittuu vuosille 2018-2019. Hankkeen tuloksena pk-yritysten saavutettavuus paranee liikenne- ja pysäköintijärjestelyjen myötä. Myös tiealueen ympäristö siistiytyy.

Kyseinen hanke antaa hyvät puitteet kehittää alueen pk-yritysten toimintaa, kun fyysiset puitteet ovat kunnossa. Haettavalla hankkeella siirrytään konkreettisiin yritysten kehittämisiin ja osaamisen lisäämisiin.

Hankkeella vastataan Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman tavoitteisiin.

9.2 Mihin muista rahoituslähteistä rahoitettaviin hankkeisiin tai hankekokonaisuuksiin hakemus liittyy ja miten? (Merkitse myös hakemusnumerot tai hankekoodit, jos niitä on.)

Ei liity muihin hankkeisiin.

10 Maantieteellinen kohdealue

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Pohjois-Pohjanmaa		
Seutukunnat Raahen		
Kunnat Pyhäjoki		

Jos hanke toteutetaan yhdessä paikassa, mikä on toteutuspaikan osoite?

Jakeluosoite	Postinumero	Postitoimipaikka
--------------	-------------	------------------

11 Hakijan osaaminen, hankkeen riskiarviointi ja ohjausryhmä

11.1 Minkälainen on hakijan osaaminen ja kokemus hankkeiden toteuttamisesta ja hankesuunnitelman mukaisesta sisällöllisestä teemasta?

Pyhäjoen kunta on toteuttanut useita kehittämishankkeita eri rahastoista sekä ollut myös osatoteuttajana useassa Raahen seudun yrityspalveluiden hankkeissa.

Kunnanjohtaja Matti Soronen on toiminut Hanhikivi 1 -suurhankkeessa kunnan edustajan hankkeen alusta lähtien. Hän tietää tarkasti hankkeen synnyttämät tarpeet ja haasteet. Soronen on ollut mukana kuntaa koskevissa elinkeinohankkeissa sekä toiminut kunnan puolelta niiden ohjaajana.

Hankevastaavana toimii kunnan elinkeinojohtaja Helena Illikainen, jonka olennaisena työtehtävänä on kunnan elinkeinotoimen kehittäminen sekä yritysyhteistyö. Helena Illikainen toimii myös Nouseva Rannikkoseutu ry:n hallituksen puheenjohtajana. Nouseva Rannikkoseutu ry myöntää maaseudun kehittämisen yleishyödyllisiin että yrityskohtaisiin hankkeisiin tukea maaseuturahastosta. Elinkeinojohtajan edellisessä työpaikassa Tyrnävän kunnan kehittämisjohtajana hänen alaisuudessa on toteutettu mm. Tyrnävä tarjottimelle -hanke, jossa tyrnäväläisten yristysten osaamista lisättiin markkinoinnin, rahoitusten jne. osalta sekä jossa yrityksille luotiin yhteinen brändi. Myös Tyrnävän Haurukylän master plan -hanke, jossa suunniteltiin biotalouteen perustuva alueellinen toimintamalli Haurukylän

Hankkeen nimi: Valmiina palvelemaan -hanke

alueelle ja sinne tuleville toimijoille, oli hänen vedettävänä. Hankkeeseen palkattava, yritys- ja hankeosaamista omaava hankekoordinaattori - tulee työskentelemään elinkeinojohtajan alaisuudessa.

11.2 Minkälaisia riskejä hankkeen toteuttamiseen liittyy ja miten riskejä hallitaan?

Riski	Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi
Yrittäjän sitoutuminen hankkeeseen koko hankeajaksi	Hankkeen toimenpiteet ja koulutukset suunnitellaan siten, että yritykset voivat valita myös osakokonaisuuksia. Sisällöt räätälöidään siten, että niistä on konkreettista apua yritysکوhtaisesti.
yritysryhmähankkeet jäävät syntymättä	Pyritään verkostoitumalla ja keskinäistä luottamusta rakentamalla sitouttamaan yritykset yhteiskehittämiseen. Luodaan mahdollisuuksia testata uusia, yhdessä luotuja palvelupaketteja.

11.3 Esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi

Ohjausryhmän kokoonpano ilmoitetaan myöhemmin. Varmistetaan vielä osallistujilta osallistuminen.

12 Hakemusvaiheessa ilmoitettavat arviot hankekohtaisista seurantatiedoista

Tuotosindikaattorit

Toimintalinja 1. Pk-yritystoiminnan kilpailukyky

Erityistavoite 2.1. PK-yritysten kasvun ja kansainvälistymisen edistäminen

Pk-yritykset hankkeessa, jossa keskeinen tavoite yrityksen kasvu ja kansainvälinen liiketoiminta	25
Pk-yritykset, jotka aloittavat viennin tai laajentavat uudelle vientimarkkina-alueelle	
Pk-yritykset, joissa merkittävä liikevaihdon tai henkilöstön lisäys	5
Uudet tuella aikaansaadut työpaikat yrityksissä	10
joihin työllistyvät naiset	5
Vähähiilisyttä edistävät yritykset	
Yrityksissä säästetty energia	

13 Horisontaaliset periaatteet

13.1 Sukupuolten tasa-arvo

	Kyllä	Ei	Perustelu
Hankkeessa on tehty toimintaympäristön analyysi sukupuolinäkökulmasta	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Hanketta valmisteltaessa on todettu, että sukupuolten tasavertaiselle kohtelulle ei ole esteitä. Hankkeen toimenpiteet ovat sukupuolineutraaleja.
Sukupuolinäkökulma on huomioitu hankkeen toiminnassa (valtavirtaistaminen)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Hankkeessa kohdellaan molempia sukupuolia tasavertaisesti. Hankkeeseen pyritään saamaan laajasti mukaan myös naisvaltaiset palvelualan yritykset.
Hankkeen päätavoite on sukupuolten tasa-arvon edistäminen	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Tämä ei ole hankkeen päätavoite.

13.2 Kestävä kehitys

Hankkeen nimi: Valmiina palvelemaan -hanke

Vaikutuksen kohde	Vaikutusaste		Perustelu
	Välitön vaikutus	Välillinen vaikutus	
Ekologinen kestävyys			
Luonnonvarojen käytön kestävyys	3	6	Hankkeella pyritään edistämään ja parantamaan alueen palvelutarjoomaa siten, että entistä useampi hankittu tuote tai palvelu ostetaan tai tuotetaan lähialueelta. Lähellä tuotettu säästää luontoa ja vähentää ilmastomuutoksen riskiä. Se on myöskin logistisesti järkevää.
Ilmastomuutoksen aiheuttamien riskien vähentäminen	3	3	ks. yllä
Kasvillisuus, eliöt ja luonnon monimuotoisuus			
Pinta- ja pohjavedet, maaperä sekä ilma (ja kasvihuonekaasujen väheneminen)			
Natura 2000 -ohjelman kohteet			
Taloudellinen kestävyys			
Materiaalit ja jätteet			
Uusiutuvien energialähteiden käyttö			
Paikallisen elinkeinorakenteen kestävä kehittäminen	6	5	Hankkeessa pyritään kumppanuuden avulla kestävään ja läheltä hankittuun monipuoliseen palvelutuotantoon.
Aineettomien tuotteiden ja palvelujen kehittäminen	5	5	Hankkeessa kehitetään aineettomia tuotteita, palvelupaketteja ja palveluita.
Liikkuminen ja logistiikka			
Sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys sekä yhdenvertaisuus			
Hyvinvoinnin edistäminen	6	6	Hankkeella edistetään yritysten osaamista ja sitä kautta hyvinvointia.
Tasa-arvon edistäminen	6	6	Hankkeessa huomioidaan naisvaltaiset palvelualat ja niiden kehitystarpeet.
Yhteiskunnallinen ja kulttuurinen yhdenvertaisuus	5	6	Hankkeessa kohtautetaan yritysten tarpeita kansainvälisten, työelämän ulkopuolella olevien osaajien kanssa.
Kulttuuriympäristö			
Ympäristöosaaminen			

14 Liitteet

Hakija vakuuttaa tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamansa tiedot oikeiksi.

Viranomaisella on oikeus tarkastaa hakijaa koskevat verovelkatiedot, arvonlisäverovelvollisuutta koskevat tiedot sekä muut tarvittavat toiselta viranomaiselta saatavat tiedot, joilla voi olla vaikutusta rahoituksen myöntämiseen.

Yhteishankkeessa tarkastusoikeus koskee kaikkia hakijoita ja tuen siirto –menettelyssä hakijan lisäksi kaikkia tuen siirronsaajia.

Päiväys ja hakijaorganisaation sähköinen allekirjoitus

28.9.2018

Matti Soronen
Kunnanjohtaja

(Allekirjoitettu sähköisesti vahvalla Katso-tunnistautumisella)

Hankkeen nimi: Valmiina palvelemaan -hanke

Hakijan taustalomake

Hakijan nimi Pyhäjoen kunta	Y-tunnus 0189127-1	Organisaatiotyyppi Kunta
Organisaatiotyypin mukainen omarahoitusosuuden laji Kuntarahoitus		
Jakeluosoite Kuntatie 1	Postinumero 86100	Postitoimipaikka Pyhäjoki
Hakijan yhteyshenkilö Helena Annikki Illikainen	Yhteyshenkilön puhelinnumero 0403596007	Yhteyshenkilön sähköpostiosoite helena.illikainen@pyhajoki.fi

De minimis -tuki-ilmoitus**1 Harjoittaako hankkeen hakija hankkeessa taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden tai palvelujen tarjoamisesta tietyillä markkinoilla?** Kyllä Ei**2 Osallistuuko hankkeen toimenpiteisiin hyödynsaajina taloudellista toimintaa harjoittavia organisaatioita?** Kyllä Ei**Hankkeen kustannusarvio****Kustannusmalli**

- Flat rate 24 % palkkakustannuksista
- Flat rate 15 % palkkakustannuksista
- Kertakorvaus (lump sum)
- Kaikki kirjanpidon kustannukset ilmoitetaan tosiasiallisesti aiheutuvien kustannusten mukaan

Hankkeen kustannukset

- Arvonlisävero jää hakijan lopulliseksi kustannukseksi. Ilmoitettaviin kustannuksiin sisältyy alv.
- Arvonlisävero ei jää hakijan lopulliseksi kustannukseksi. Kustannukset on ilmoitettu verottomina.

1 Palkkakustannukset

Tehtävä	Kokoaikainen/ osa-aikainen	Henkilötyökk	2019	2020	2021	Yhteensä
Projektipäällikkö	Kokoaikainen	36	60 670	60 670	60 670	182 010
1Yhteensä		36	60 670	60 670	60 670	182 010

Hankkeen nimi: Valmiina palvelemaan -hanke

Kustannusten perustelut
Hankkeeseen palkataan projektipäällikkö. Kuukausipalkka 4000€/kk.

2 Ostopalvelut

Kustannus	2019	2020	2021	Yhteensä
asiantuntijapalvelut	20 000	15 000	10 000	45 000
Tarjoilu- ja tilavuokrapalvelut	3 000	3 000	3 000	9 000
Tiedotus- ja markkinointimateriaali	3 000	2 000	2 000	7 000
2 Yhteensä	26 000	20 000	15 000	61 000

Kustannusten perustelut
Koulutuksiin liittyvät asiantuntijapalvelut ostetaan.

3 Kone- ja laitehankinnat

Kustannus	2019	2020	2021	Yhteensä
3 Yhteensä	0	0	0	0

Kustannusten perustelut

4 Rakennukset ja maa-alueet

Kustannus	2019	2020	2021	Yhteensä
4 Yhteensä	0	0	0	0

Kustannusten perustelut

5 Muut kustannukset

Kustannus	2019	2020	2021	Yhteensä
5 Yhteensä	0	0	0	0

Kustannusten perustelut

Hankkeen nimi: Valmiina palvelemaan -hanke

6 Flat rate

Kerroin	2019	2020	2021	Yhteensä
24.00 %	14 561	14 561	14 561	43 683
6 Yhteensä	14 561	14 561	14 561	43 683

1 - 6 Hankkeen kustannukset

	2019	2020	2021	Yhteensä
1 - 6 Yhteensä	101 231	95 231	90 231	286 693

7 Tulot

Tulot	2019	2020	2021	Yhteensä
7 Yhteensä	0	0	0	0

Nettokustannukset yhteensä

	2019	2020	2021	Yhteensä
Yhteensä	101 231	95 231	90 231	286 693

Hankkeen rahoitussuunnitelma**Rahoitus hankkeen kustannuksiin****1 Haettava EAKR- ja valtion rahoitus**

	2019	2020	2021	Yhteensä
1 Yhteensä	80 985	76 185	72 185	229 355

2 Kuntien rahoitus**2.1 Kuntien rahoitus, tuensaajan omarahoitus**

Rahoitus	2019	2020	2021	Yhteensä
Kuntien rahoitus: Tuensaajan omarahoitus	20 246	19 046	18 046	57 338
2.1 Yhteensä	20 246	19 046	18 046	57 338

Hankkeen nimi: Valmiina palvelemaan -hanke

2.2 Kuntien rahoitus, ulkopuolinen rahoitus

Rahoitus	2019	2020	2021	Yhteensä
2.2 Yhteensä	0	0	0	0

2.1 - 2.2 Kuntien rahoitus yhteensä

	2019	2020	2021	Yhteensä
2.1 - 2.2 Yhteensä	20 246	19 046	18 046	57 338

3 Muu julkinen rahoitus**3.1 Muu julkinen rahoitus, tuensaajan omarahoitus**

Rahoitus	2019	2020	2021	Yhteensä
Muu julkinen rahoitus: Tuensaajan omarahoitus				0
3.1 Yhteensä	0	0	0	0

3.2 Muu julkinen rahoitus, ulkopuolinen rahoitus

Rahoitus	2019	2020	2021	Yhteensä
3.2 Yhteensä	0	0	0	0

3.1 - 3.2 Muu julkinen rahoitus yhteensä

	2019	2020	2021	Yhteensä
3.1 - 3.2 Yhteensä	0	0	0	0

4 Yksityinen rahoitus**4.1 Yksityinen rahoitus, tuensaajan omarahoitus**

Rahoitus	2019	2020	2021	Yhteensä
Yksityinen rahoitus: Tuensaajan omarahoitus				0
4.1 Yhteensä	0	0	0	0

4.2 Yksityinen rahoitus, ulkopuolinen rahoitus

Rahoitus	2019	2020	2021	Yhteensä
4.2 Yhteensä	0	0	0	0

Hankkeen nimi: Valmiina palvelemaan -hanke

4.1 - 4.2 Yksityinen rahoitus yhteensä

	2019	2020	2021	Yhteensä
4.1 - 4.2 Yhteensä	0	0	0	0

1 - 4 Rahoitus hankkeen kustannuksiin yhteensä

	2019	2020	2021	Yhteensä
1 - 4 Yhteensä	101 231	95 231	90 231	286 693